MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 6 DE 23 DE MAIO DE 2013

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PEDAGÓGIC O

O Diretor-Geral do campus itapina do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de atender necessidade
temporária, torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático Pedagógico do
Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, conforme a discriminação a
seguir:

MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Prova de Desempenho Didático
Pedagógico

001 Dianacriz Paes Alves Não Compareceu
002 Gustavo Stenio Magnago Neitzel 82,30
003 Fernanda Falqueto Salvador Não Compareceu
004 Márcio Rodrigues dos Santos 60,00

Itapina – Colatina – ES, 02 de julho de 2013.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral Pro Tempore do IFES – Campus Itapina

Portaria Nº 430 de 22.03.2013
Publicado no DOU 01.04.2013